Зачислить                                                                Директору МКОУ Ильинской ООШ
Директор ________                                                Таловского р-на Воронежской обл.

«__»_______20___г.                                               Рогожкиной Н.В.

от___________________________

____________________________,
проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

Место регистрации:

_________________________________

_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
            Прошу зачислить в ____ класс МКОУ Ильинской ООШ ребенка ___________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребенка)
Дата рождения: ____________________________________________________

Место рождения: ___________________________________________________

Родители (законные представители)

	Отец (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество

(последнее – при наличии)
	Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество

(последнее – при наличии)

Адрес места регистрации ребенка:__________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: ___________________________________
Контактные телефоны: ___________________________________________________
E-mail:________________________________________________________________

(указывается по желанию заявителя)

Сведения о наличии права __________________________________________

                                                  (внеочередного, первоочередного или преимущественного приема)
· нуждается/не нуждается (нужное подчеркнуть) в обучении по адаптированной образовательной программе
· нуждается/не нуждается (нужное подчеркнуть) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания как ребенок - инвалид в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. копия паспорта __________________________ на _ л. в _ экз.;
2. копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в _ экз.;

3. копия свидетельства о регистрации _____________________________________ по местожительству на _ л. в _ экз.;
4. _____________________________________________________________________
5. _____________________________________________________________________
6. _____________________________________________________________________
      В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, непротиворечащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка.
                                 _________________________ /______________________/

                                              подпись                                               расшифровка

       С Уставом, с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):_________________________ /______________________/
                                   подпись                                               расшифровка
В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ________________ языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации: _______________________________.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

______________________        ___________________

           (Ф.И.О. заявителя)                   (подпись заявителя)
  Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за   прием документов, и печатью получил(а).

                                 _________________________ /______________________/

                                                                          подпись                                               расшифровка
«____»_______20___г.                Подпись______________/_______________/